ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐԻՐ ՄԻՋՈՑՈՎ ԳՆՄԱՆ(ՇՀ) ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ 

ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԵՐԻ ՄԱՍԻՆ

ՇՀ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ «ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-11/18– ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ՇՀԱՊՁԲ-16/1»

Պատվիրատուն` ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Բագրևանդի 5 հասցեում, ստորև ներկայացնում է «ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-11/18–ՀՀՊՆՆՏԱԴ-ՇՀԱՊՁԲ-16/1» ծածկագրով հայտարարված ՇՀ ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը


	Չ/Մ
	Քանակը
	Նախահաշվային գինը մեկ միավորի համար
	Համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	

	1
	Ուժի գնահատման սարքավորումներ (Դինամոմետր թվային (ձգելությամբ աշխատող) ДОРЭ-500И-3/2  (5000-50000) կգ)
	Լր-մ
	1
	1
	3850000
	3850000
	Դինամոմետր էտալոնային թվային (ձգելությամբ աշխատող) ДОРЭ-500И  (5000-50000) կգ, 5000-ից մինչև 50000 կգ ուժ, ճշտության դասը մինչև  2-րդ,  հարաբերական սխալանքը մինչև + 0,5%,  3-րդ ռազռյադի ըստ ԳՕՍՏ 8.065: Բնութագրերը լինեն բերվածից ոչ ցածր:

	2
	էլեկտրական պարամետրերի չափման գործիքներ (Ունիվերսալ կալիբրատոր)
	Լր-մ
	1
	1
	7555000
	7555000
	Ունիվերսալ բազմաֆունկցիոնալ, միկրոպրոցեսային կալիբրատոր, որի բնութագրերը կլինեն բերվածից ոչ ցածր:    

Լարումը. Հաստատուն  U= մինչև 1000Վ, սխալանքը 0,0015…0,0035%

- փոփոխական U ~   մինչև 700Վ, սխալանքը` 0,01 – 0,05%:   

- Հոսանքը. հաստատուն I=   մինչև 20Ա, սխալանքը`  0,005 – 0,025%:

- փոփոխական  I~ մինչև 20Ա, սխալանքը`  0,05 – 0,06%, 

- Դիմադրությունը  R - 1 Օհմ-100 ՄՕհմ, սխալանքը` 0,003 – 0,05%

	3
	էլեկտրական պարամետրերի չափման գործիքներ (Համակցված սարքեր (տեստեր)
	Լր-մ
	90
	90
	105000
	105000
	Համակցված սարքեր (տեստեր) Ց4353 տեսակին համարժեք, ԳՕՍՏ 10374-93, ԱՊՀ երկրների արտադրության կամ համարժեքը: Բազմաֆունկցիոնալ հոսանքի լարման, դիմադրության չափման չափիչ սարք, որի բնութա-գրերը կլինեն բերվածից ոչ ցածր. Լարումը` հաստատուն հոսանքի U= 0,075 –600 Վ; սխալանքը`  +1,5%, փոփոխական հոսանքի U ~ 1,5 -600Վ; սխալանքը` +2,5%, հաստատուն հոսանքի ուժը I= 0,06 - 1500 մԱ; սխալանքը`  +1,5%, փոփոխական I~ 0,6 - 1500 մԱ; սխալանքը`  +2,5%; հաստատուն հոսանքի դիմադրությունը  R – 0,3- 5000 կՕհմ, սխալանքը` +1,5%, Պարտադիր ունենա մեխանիկական պաշտպանու-թյուն, աշխատանքային կլիմայական պայմանները` շրջակա միջավայ-րի ջերմաստիճանը “-10 մինչև + 40°C”, օդի խոնավությունը մինչև 90%

	4
	Փափուկ և կարծր զոդանյութերով զոդման սարքեր (Տաք օդամղիչով զոդիչ)
	Լր-մ
	1
	1
	25500
	25500
	Տաք օդամղիչով զոդիչ (ֆեն), GORDAK 952M կամ համարժեք, լարումը 220Վ, զոդման օդի ջերմաստիճանը մինչև 450°

	5
	Փափուկ զոդանյութեր (Զոդանյութ)
	կգ
	2
	2
	12500
	12500
	Զոդանյութ ԳՕՍՏ 21931-76   /ПОС-70/ 0.5-5.0 մմ

	6
	Փափուկ զոդանյութերով զոդման սարքեր (Էլեկտրազոդիչ 40Վ/40Վտ)
	հատ
	3
	3
	1800
	1800
	Էլեկտրազոդիչ 40Վ/40Վտ ԳՕՍՏ 7219-83 

	7
	Փափուկ զոդանյութերով զոդման սարքեր (Էլեկտրազոդիչ 40Վ/65Վտ)
	հատ
	2
	2
	1800
	1800
	Էլեկտրազոդիչ 40Վ/65Վտ ԳՕՍՏ 7219-83

	8
	Փափուկ զոդանյութերով զոդման սարքեր (Էլեկտրազոդիչ 220Վ/80Վտ)
	հատ
	2
	2
	2500
	2500
	Էլեկտրազոդիչ 220Վ/80Վտ ԳՕՍՏ 7219-83

	9
	Ձեռքի էլեկտրամեխանիկական գործիքներ (Մետաղի մշակման գործիք «Բոլգարկա»)
	հատ
	1
	1
	98000
	98000
	Մետաղի մշակման գործիք «Բոլգարկա»   115 մմ, 710 Վտ հզորության, Մակիտա կամ համարժեք 

	10
	Գայլիկոնի սայրեր, պտուտակահան-ների սայրեր և այլ պարագաներ (Գայլիկոնների հավաքածու 0,8-6,0 մմ) 
	Լր-մ
	5
	5
	21000
	21000
	Գայլիկոնների հավաքածու 0,8-6,0 մմ - լրակազմ 0,8 մմ - 6.0 մմ Ø 0.8 մմ, Ø 1.0 մմ,  Ø 1.2 մմ, Ø 1.5 մմ,  Ø 4.0 մմ,  Ø 5.0 մմ, Ø 6.0 մմ, ԳՕՍՏ 2034-80 կամ համարժեք

	11
	Ձեռքի գործիքներ (Սիլիկոնի ատրճանակ)
	հատ
	1
	1
	1200
	1200
	Սիլիկոնի ատրճանակ, աշխատանքային լարումը  220 Վ, հզորությունը  20 Վտ

	12
	Մեկուսիչներ (Մեկուսարար ժապավեն լայն)
	հատ
	5
	5
	500
	500
	Մեկուսարար ժապավեն լայն 5 սմ լայնությամբ

	13
	Մեկուսիչներ (Մեկուսարար ժապավեն նեղ)
	հատ
	20
	20
	150
	150
	Հոսանքի մեկուսացման համար տարբեր երկարության  և լայնության գլանափաթեթներով պոլիմերային ժապավեն, կապույտ կամ սև գույնի:    Մեկուսարար ժապավեն նեղ 1,8 սմ լայնությամբ, VINI-TAPE  DENAK, կամ համարժեք սև, կապույտ, սպիտակ, պլաստիկից

	14
	Սոսինձ, թղթի, ստվարաթղթի և տեքստիլի (Սոսինձ Սուպեր-502)
	հատ
	10
	10
	500
	500
	Սոսինձ Սուպեր-502, Նախատեսված է պլաստիկե դետալների սոսնձման համար, տարողությունը 20գ փաթեթավորումը գործարանային, ESLA BOND 7E  ORIGINAL BY MACHINERI կամ համարժեք

	15
	Սոսինձ, էմուլսիա (Սոսինձ  Մոմենտ)
	հատ
	20
	20
	350
	350
	Սոսինձ  Մոմենտ, Նախատեսված է ռետինե իրերի սոսնձման համար, տարողությունը 30գ “Роосия Хенкель”, կամ համարժեք ՏՈՒ-2385-015 9589540

	16
	Նկարիչների վրձիններ (Վրձին ներկարարական նեղ)
	հատ
	5
	5
	500
	500
	Վրձին ներկարարական նեղ 10 - 20 մմ լայնությամբ

	17
	Լուծիչներ (Լուծիչ)
	լ
	10
	10
	1200
	1200
	Լուծիչ Ներկեր լուծելու համար Արտադրող գործարանի տարրաներում Անգույն, սուր հոտով հեղուկ է: Օգտագործվում է ներկարարության մեջ: Մակնիշը` 643: Շուտ բռնկվող է: Տեղափոխվում է 0,5-5 լիտրանոց ապակե, պլաստիկե կամ ցինկե տարաներով: /ГОСТ 18188-72/, ԳՕՍՏ 3134-78

	18
	Մալուխ, պղնձե ջղերով, նախատես-ված ներքին մոնտաժման համար, 2,5մմ2 (Բազմաջիղ հաղորդալար 2,5մմ2)
	մ
	20
	20
	150
	150
	Մոնտաժային լար տարբեր քանակի մետաղալարե պղնձե կամ անագապատ պղնձե ջղերով, պոլիվինիլքլորիդային մեկուսացմամբ կամ անագապատ պղնձե ջղերով պոլիէթիլենային մեկուսացմամբ, տարբեր հատվացքներով, ըստ ԳՕՍՏ 17515-72, Բազմաջիղ հաղորդալար 2,5մմ2

	19
	 Մալուխ, էլեկտրական լար (Բազմաջիղ հաղորդալար 1.5 մմ2)
	մ
	20
	20
	150
	150
	Մոնտաժային լար տարբեր քանակի մետաղալարե պղնձե կամ անագապատ պղնձե ջղերով, պոլիվինիլքլորիդային մեկուսացմամբ կամ անագապատ պղնձե ջղերով պոլիէթիլենային մեկուսացմամբ, տարբեր հատվացքներով, ըստ ԳՕՍՏ 17515-72, Բազմաջիղ հաղորդալար 1.5 մմ2  300/500V 


	20
	Մալուխ, էլեկտրական լար (Երկակի բազմաջիղ հաղորդալար  2.5 մմ2)
	մ
	20
	20
	150
	150
	Մոնտաժային լար տարբեր քանակի մետաղալարե պղնձե կամ անագապատ պղնձե ջղերով, պոլիվինիլքլորիդային մեկուսացմամբ կամ անագապատ պղնձե ջղերով պոլիէթիլենային մեկուսացմամբ, տարբեր հատվացքներով, ըստ ԳՕՍՏ 17515-72, Երկակի բազմաջիղ հաղորդալար 2.5 մմ2 

	21
	Մալուխ, էլեկտրական լար (Երկակի բազմաջիղ հաղորդալար  1.5 մմ2)
	մ
	20
	20
	150
	150
	Մոնտաժային լար տարբեր քանակի մետաղալարե պղնձե կամ անագապատ պղնձե ջղերով, պոլիվինիլքլորիդային մեկուսացմամբ կամ անագապատ պղնձե ջղերով պոլիէթիլենային մեկուսացմամբ, տարբեր հատվացքներով, ըստ ԳՕՍՏ 17515-72, Երկակի բազմաջիղ հաղորդալար  1.5 մմ2  300/500V

	22
	Ներկ (Ներկ)
	կգ
	5
	5
	1400
	1400
	Ներկ Սպիտակ կամ մոխրագույն սուր հոտով մածուցիկ ներկ է: Օգտագործվում է ներկարարական աշխատանքների համար: Մետաղի ներկման համար:Շուտ բռնկվող է: Տեղափոխվում է 1-5 կգ մետաղյա տարաներով: 

	23
	Աքցաններ (Նեղաշուրթ)
	հատ
	3
	3
	5000
	5000
	Նեղաշուրթ 160 մմ,  ԳՕՍՏ  22308-77

	24
	Պտուտակահաններ (Պտուտակահան խաչաձև)
	հատ
	5
	5
	1700
	1700
	Պտուտակահան խաչաձև 12-15 սմ երկարությամբ, 2-6 մմ տրամաչափի

	25
	էլեկտրական երկարացման լար (Երկարացման լար)
	հատ
	2
	2
	1600
	1600
	Երկարացման լար 5 մ երկարությամբ,  16-20 Ա    

	26
	էլեկտրական երկարացման լար (Երկարացման լար)
	հատ
	2
	2
	3500
	3500
	Երկարացման լար 10 մ երկարությամբ, 16 – 20 Ա  

	27
	Ջերմային մեկուսիչ նյութեր (Սիլիկոնե հերմետիկ ունիվերսալ)
	հատ
	2
	2
	550
	550
	Սիլիկոնե հերմետիկ ունիվերսալ Թափանցիկ (անգույն), 50 մլ

	28
	Ջերմային մեկուսիչ նյութեր (Ջերմակայուն հերմետիկ)
	հատ
	2
	2
	1250
	1250
	Ջերմակայուն հերմետիկ  Սև գույնի, ջերմակայուն, 300ºC համար, տարողությունը` 300-4500գ, միացվող հանգույցների հերմետիկությունը ապահովելու համար, արտասահմանյան արտադրության կամ համարժեքը:

	29
	Մարտկոցներ, AA տեսակի (Էլեկտրա-սնուցման մարտկոց A AR6-1.5Վ)
	հատ
	20
	20
	100
	100
	Նախատեսված տարբեր տեսակի էլեկտրական սարքավորումների համար, 1.5վ, AA ալկալիական,առնվազն մեկ տարվա պիտանելիության ժամկետով:

	30
	Եթերային յուղեր (Տեխնիկական սպիրտ)
	լ
	4
	4
	1250
	1250
	Տեխնիկական սպիրտ ԳՕՍՏ  R 51355-91

	31
	Երկանաքարեր, աղացաքարեր և հղկող սկավառակներ (Երկաթ կտրող քար)
	հատ
	15
	15
	650
	650
	Երկաթ կտրող քար Մետաղյա մակերևույթների մշակման,  հղկման և   մետաղների կտրման համար, չափերը 115x2.2 մմ

	32
	Երկանաքարեր, աղացաքարեր և հղկող սկավառակներ (Երկաթ կտրող քար)
	հատ
	15
	15
	650
	650
	Երկաթ կտրող քար, Մետաղյա մակերևույթների մշակման,  հղկման և   մետաղների կտրման համար, չափերը 115x1.0 մմ

	33
	Հղկող սկավառակներ (Սկավառակ քարի)
	հատ
	2
	2
	1500
	1500
	Սկավառակ քարի Կտրող սկավառակ քարի, չափերը 115x2.5 մմ

	34
	Ձեռքի գործիքներ  (Խողովակային բանալի (տրուբնոյ) փոքր)
	հատ
	1
	1
	8000
	8000
	Խողովակային բանալի (տրուբնոյ) փոքր Համար 1, Փոփոխվող տրամաչափի

	35
	Ձեռքի գործիքներ  (Խողովակային բանալի (տրուբնոյ) մեծ )
	հատ
	1
	1
	15000
	15000
	Խողովակային բանալի (տրուբնոյ) մեծ Համար 2, Փոփոխվող տրամաչափի

	36
	Ձեռքի գործիքներ (Բացովի դարձակ (ռազվադնոյ))
	հատ
	2
	2
	4550
	4550
	Բացովի դարձակ (ռազվադնոյ) 0 – 15 մմ, ԳՕՍՏ  22394-77

	37
	Լուծիչներ (Դիքլորէթան)
	լ
	1
	1
	8300
	8300
	Դիքլորէթան, Համապատասխան քիմբաղադրությունով, հեղուկ, դյուրաբոցավառվող, թունավոր

	38
	Գործիքների հավաքածուներ (Պողպատյա թվերի դրոշմեր)
	լ-մ
	1
	1
	5000
	5000
	Պողպատյա թվերի դրոշմեր 0, 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 թվերից բաղկացած առանձին դրոշմեր, թվերի չափը լինի մինչև 


	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնման առարկան ներառված է ՀՀ ֆինանսների նախարարի 2011 թվականի ապրիլի 13-ի N 220-Ն հրամանով հաստատված «Շրջանակային համաձայնագրերով իրականացվող գնումների» ցանկում(Սպառազինության օժանդակ ապրանքանյութական միջոցներ):

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	02
	01
	01
	02
	Սյո
	

	Գնման առարկան ներառված է ՀՀ կառավարության 19.12.2013թ  թիվ 1414-Ն որոշման N 12(ոչ գաղտնի) հավելվածի համապատասխան անվանումներով անվանատողերում:

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	09.04.2014թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	Հրավերում փոփոխություն չի կատարվել

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	Չի ստացվել
	Չի ներկայացվել

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների 
անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները մեկ միավորի համար

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Ա/Ձ Մկրտիչ Գոհարյան
	3500000
	3500000
	0
	0
	3500000
	3500000

	Չափաբաժին 2
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Ա/Ձ Մկրտիչ Գոհարյան
	7700000
	7700000
	0
	0
	7700000
	7700000

	Չափաբաժին 3
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Ա/Ձ Մկրտիչ Գոհարյան
	110000
	110000
	0
	0
	110000
	110000

	ՄՆԱՑԱԾ ՉԱՓԱԲԱԺԻՆՆԵՐԻ ՄԱՍՈՎ ԳՆԱՅԻՆ ԱՌԱՋԱՐԿ ՉԻ ՆԵՐԿԱՅԱՑՎԵԼ(ԱՌԱՋԱՐԿԻ ԲԱՑԱԿԱՅՈՒԹՅՈՒՆ)

	Այլ տեղեկություններ
	Ըստ ներկայացված տվյալների` Ա/Ձ Մկրտիչ Գոհարյանը ԱԱՀ չի վճարում: Քանի որ ԳԱԿ-ՇՀԱՊՁԲ-11/18-ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ՇՀԱՊՁԲ-16/1» ծածկագրով ընթացակարգի  2-րդ և 3-րդ  չափաբաժինների մասերով մասնակցի առաջարկած գները գերազանցում էին պատվիրատուի տվյալ գնումների համար նախատեսված ֆինանսական միջոցների չափը, գնահատող հանձնաժողովի կողմից, հիմք ընդունելով ՀՀ կառավարության 10.02.2011թ. N 168-Ն որոշմամբ հաստատված «Գնումների գործընթացի կազմակերպման»  կարգի 53-րդ կետի պահանջները, գների նվազեցման նպատակով 26.04.2014թ. ժամը 10-00-ին ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ ՏՎ և ԳՓՁ վարչության նիստերի դահլիճում (ք. Երևան, Բագրևանդի 5) կազմակերպվեցին բանակցություններ: Ծնուցված մասնակից Ա/Ձ Մկրտիչ Գոհարյանը չներկայացավ բանակցությունների և առաջարկված գները թողնվեցին առանց փոփոխության:

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1-3
	Ա/Ձ Մկրտիչ Գոհարյանի կողմից ներկայացված հայտը և դրանում առկա փաստաթղթերը համապատասխանում են հրավերով սահմանված պահանջներին և հանձնաժողովի կողմից գնահատվել են բավարար:

	Այլ տեղեկություններ
	Հանձնաժողովը որոշեց մերժել Ա/Ձ Մկրտիչ Գոհարյանի առաջարկները 2-րդ և 3-րդ չափաբաժինների մասով, քանի որ դրանք գերազանցում էին ապրանքների նախահաշվային գները               (ՈՉ ՇԱՀԱՎԵՏ ԱՌԱՋԱՐԿ): Հանձնաժողովը որոշեց մերժել «Զինորս Ձկնորս» ՍՊԸ-ի հայտը` դա սահմանված կարգով չներկայացնելու հիմքով («Զինորս Ձկնորս» ՍՊԸ-ի էլեկտրոնային հայտը  www.armeps.am կայքի կողմից համարվել է հետագա գնահատման համար անընդունելի):

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	1
	Ա/Ձ Մկրտիչ Գոհարյան
	ՇՀԱՊՁԲ-16/1-1
	06.05.2014թ
	01.07.14թ
	0
	3500000
	3500000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ 

	1
	Ա/Ձ Մկրտիչ Գոհարյան
	ք. Երևան, Մ. Գոշի 12
	mkrtichgoharyan@mail.ru
	«Յունիբանկ» ՓԲԸ

Հ/Հ 24105006312200
	32536843

	

	Այլ տեղեկություններ
	Հանձնաժողովը որոշեց ընթացակարգը հայտարարել չկայացած այն չափաբաժիններում, որտեղ «Առաջարկի բացակայություն» կամ «Ոչ շահավետ առաջարկ» է:

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով Պատվիրատուի կողմից սահմանված ժամկետներում և կարգով իրականացվել են «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքով նախատեսված հրապարակումները: Հայտ /գնային առաջարկ/  ներկայացնելու  ծանուցում է ուղարկվել ՀՀ ֆինանսների նախարարի 2011 թվականի ապրիլի 13-ի N 220-Ն հրամանով հաստատված «Շրջանակային համաձայնագրերով իրականացվող գնումների» ցանկի «Սպառազինության օժանդակ ապրանքանյութական միջոցներ» անվանատողոի մասով www.armeps.am կայքում որպես հնարավոր մասնակից գրանցված բոլոր մասնակիցներին:

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնման գործընթացի շրջանակներում  որևէ բողոք չի ներկայացվել:

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	Սույն ընթացակարգում «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի համաձայն կիրառվել է հինգօրյա անգործության ժամկետ, որը լրացել է 02.05.2014թ.-ին: 

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Ռոման Մարդոյան
	/010/ 29-44-99
	gnumner@mil.am
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